
1 

 

 
 ZZDW.6/391/104/8-7/2018            Koszalin, dnia 06.11.2018 r. 

 

INFORMACJA 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę paliw płynnych i produktów 

ropopochodnych z podziałem na zadania 

 

Zadanie nr 4 - Obwód Drogowy w Drawsku Pomorskim 

   

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  LAWER Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 9A 

78-500 Drawsko Pomorskie 

 

2) cena: 171 565,00 zł  

(słownie: sto siedemdziesiąt jeden 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć 

złotych 00/100)  wraz z podatkiem VAT  

3) stały upust udzielony w odniesieniu  

    do ceny jednostkowej brutto benzyny  

    bezołowiowej Pb-95 U1    0,05 zł 

 

4)  stały upust udzielony w odniesieniu  

     do ceny jednostkowej brutto  

     oleju napędowego ON U2   0,05 zł 

 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt  

Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich 

znaczeniami: 

Nazwa kryterium 

Waga 
kryterium 
w ocenie 

ofert 

Ilość 
punktów 

Zastosowany wzór do obliczenia punktacji  
dla danego kryterium oceny ofert 

Zastosowany 
wzór do 

obliczenia 
łącznej  

punktacji 

Cena oferty „C” 30% 30 
                                najniższa cena brutto x 30 pkt 
liczba punktów =    ---------------------------------------------- 
                                   cena brutto oferty ocenianej 

SUMA =  
C + U1 + U2 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu do ceny 
jednostkowej brutto 

benzyny bezołowiowej 
Pb-95 „U1” 

30% 30 
                             wartość upustu oferty ocenianej x 30 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                 najwyższa wartość upustu 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu  

do ceny jednostkowej 
brutto oleju napędowego  

ON „U2” 

 
40% 

 
40 

                           wartość upustu oferty ocenianej x 40 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                najwyższa wartość upustu 

 

Na niniejsze zadanie została złożona jedna oferta. 

 



2 

 

 

Ocena punktowa oferty najkorzystniejszej: 

 

O
fe

rt
a
 N

r 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto benzyny 
bezołowiowej            

Pb-95 „U1” 

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto oleju 
napędowego            

ON - „U2” 

Łączna 
punktacja 

3 
LAWER Sp. z o.o. 
ul. Gdyńska 9A 
78-500 Drawsko Pomorskie 

171 565,00zł 
------------------- x 30 pkt =  30,00 
171 565,00zł 

0,05 zł 
--------- x 30 pkt= 30,00    
0,05 zł 

0,05 zł 
-------- x 40 pkt = 40,00  
0,05 zł 

100,00 pkt 

 

Zadanie nr 8 - Obwód Drogowy w Koszalinie 

   

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  Zakład Produkcyjno-Handlowy 

„CORRECT” Sp.J. 

Grzegorz Deckert,  

Stefan Soroka 

ul. Boh. Warszawy 2 

75-211 Koszalin 

 

2) cena: 123 495,20 zł  

(słownie: sto dwadzieścia trzy 

tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 

pięć złotych 20/100)  

wraz z podatkiem VAT  

3) stały upust udzielony w odniesieniu  

    do ceny jednostkowej brutto benzyny  

    bezołowiowej Pb-95 U1    0,15 zł 

 

4)  stały upust udzielony w odniesieniu  

     do ceny jednostkowej brutto  

     oleju napędowego ON U2   0,20 zł 

 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt  

 

Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich 

znaczeniami: 

Nazwa kryterium 

Waga 
kryterium 
w ocenie 

ofert 

Ilość 
punktów 

Zastosowany wzór do obliczenia punktacji  
dla danego kryterium oceny ofert 

Zastosowany 
wzór do 

obliczenia 
łącznej  

punktacji 

Cena oferty „C” 30% 30 
                                najniższa cena brutto x 30 pkt 
liczba punktów =    ---------------------------------------------- 
                                   cena brutto oferty ocenianej 

SUMA =  
C + U1 + U2 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu do ceny 
jednostkowej brutto 

benzyny bezołowiowej 
Pb-95 „U1” 

20% 20 
                             wartość upustu oferty ocenianej x 20 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                 najwyższa wartość upustu 



3 

 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu  

do ceny jednostkowej 
brutto oleju napędowego  

ON „U2” 

 
50% 

 
50 

                           wartość upustu oferty ocenianej x 50 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                najwyższa wartość upustu 

 

Na niniejsze zadanie została złożona jedna oferta. 

 

Ocena punktowa oferty najkorzystniejszej: 

 

O
fe

rt
a
 N

r 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto benzyny 
bezołowiowej            

Pb-95 „U1” 

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto oleju 
napędowego            

ON - „U2” 

Łączna 
punktacja 

9 

Zakład Produkcyjno-Handlowy 
„CORRECT” Sp.J. 
Grzegorz Deckert,  
Stefan Soroka 
ul. Boh. Warszawy 2 
75-211 Koszalin 

123 495,20zł 
----------------- x 30 pkt =  30,00 
123 495,20zł 

0,15 zł 
--------- x 20 pkt= 20,00    
0,15 zł 

0,20 zł 
-------- x 50 pkt = 50,00  
0,20 zł 

100,00 pkt 

 

Zadanie nr 15 - ZZDW w Koszalinie 

   

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  Zakład Produkcyjno-Handlowy 

„CORRECT” Sp.J. 

Grzegorz Deckert,  

Stefan Soroka 

ul. Boh. Warszawy 2 

75-211 Koszalin 

 

2) cena: 102 760,20 zł  

(słownie: sto dwa tysiące siedemset 

sześćdziesiąt złotych 20/100)   

wraz z podatkiem VAT  

3) stały upust udzielony w odniesieniu  

    do ceny jednostkowej brutto benzyny  

    bezołowiowej Pb-95 U1    0,15 zł 

 

4)  stały upust udzielony w odniesieniu  

     do ceny jednostkowej brutto  

     oleju napędowego ON U2   0,20 zł 

 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt  

 

Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich 

znaczeniami: 

Nazwa kryterium 

Waga 
kryterium 
w ocenie 

ofert 

Ilość 
punktów 

Zastosowany wzór do obliczenia punktacji  
dla danego kryterium oceny ofert 

Zastosowany 
wzór do 

obliczenia 
łącznej  

punktacji 

Cena oferty „C” 30% 30 
                                najniższa cena brutto x 30 pkt 
liczba punktów =    ---------------------------------------------- 
                                   cena brutto oferty ocenianej 

SUMA =  
C + U1 + U2 



4 

 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu do ceny 
jednostkowej brutto 

benzyny bezołowiowej 
Pb-95 „U1” 

55% 55 
                             wartość upustu oferty ocenianej x 55 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                 najwyższa wartość upustu 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu  

do ceny jednostkowej 
brutto oleju napędowego  

ON „U2” 

 
15% 

 
15 

                           wartość upustu oferty ocenianej x 15 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                najwyższa wartość upustu 

 

Na niniejsze zadanie została złożona jedna oferta. 

 

Ocena punktowa oferty najkorzystniejszej: 

 

O
fe

rt
a

 N
r 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto benzyny 
bezołowiowej            

Pb-95 „U1” 

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto oleju 
napędowego            

ON - „U2” 

Łączna 
punktacja 

9 

Zakład Produkcyjno-Handlowy 
„CORRECT” Sp.J. 
Grzegorz Deckert,  
Stefan Soroka 
ul. Boh. Warszawy 2 
75-211 Koszalin 

102 760,20zł 
----------------- x 30 pkt =  30,00 
102 760,20zł 

0,15 zł 
--------- x 55 pkt= 55,00    
0,15 zł 

0,20 zł 
-------- x 15 pkt = 15,00  
0,20 zł 

100,00 pkt 

 

 

Zadanie nr 16 - ZZDW w miejscowości Drawsko Pomorskie 

   

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  LAWER Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 9A 

78-500 Drawsko Pomorskie 

 

2) cena: 8 597,00 zł  

(słownie: osiem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 

00/100)    

wraz z podatkiem VAT  

3) stały upust udzielony w odniesieniu  

    do ceny jednostkowej brutto benzyny  

    bezołowiowej Pb-95 U1    0,05 zł 

 
Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt  

 

Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich 

znaczeniami: 

Nazwa kryterium 

Waga 
kryterium 
w ocenie 

ofert 

Ilość 
punktów 

Zastosowany wzór do obliczenia punktacji  
dla danego kryterium oceny ofert 

Zastosowany wzór  
do obliczenia  

łącznej  
punktacji 

Cena oferty „C” 30% 30 
                                najniższa cena brutto x 30 pkt 
liczba punktów =    ---------------------------------------------- 
                                   cena brutto oferty ocenianej 

SUMA =  
C + U1  



5 

 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu do ceny 
jednostkowej brutto 

benzyny bezołowiowej 
Pb-95 „U1” 

70% 70 
                             wartość upustu oferty ocenianej x 70 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                 najwyższa wartość upustu 

 

Na niniejsze zadanie została złożona jedna oferta. 

 

Ocena punktowa oferty najkorzystniejszej: 

 

O
fe

rt
a
 

N
r Wykonawca 

Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Stały  upust udzielony                        
w odniesieniu do ceny 

jednostkowej brutto benzyny 
bezołowiowej  Pb-95 „U1” 

Łączna 
punktacja 

3 
LAWER Sp. z o.o. 
ul. Gdyńska 9A 
78-500 Drawsko Pomorskie 

 8 597,00 zł 
------------------- x 30 pkt =  30,00 
 8 597,00 zł 

0,05 zł 
--------- x 70 pkt= 70,00     
0,05 zł 

100,00 pkt 

 

 

 

  
 

 

  

  
 

  


